RIALTO GAMER BED 140

Notice de montage

(NL) Handleiding voor de montage
(€2 Montizni ndved

(HU Szerelésl (tmutats

(TR) Montaj talimati

810mm - 4
\ ’L‘L@«\«\
| |
(D) Montageanieitung Aasembly instructions

(T Istruzioni di montaggio
(PL Instrukcja montazu

(K> Névod na montaz

®RD Instrucjiuni de monts)
(RU WHCTPYKLMA MO MOHTEXY

55mm

R TTAT

qi ] }

Ol o U U g U
o

1/11




Service * Assistenza » Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepBucHan cnyxoa

Marriz « Nom « Moms « Maam «
Narwa = Jméno = Nazow + Néy -

Denurmirg « lsim « Haasamse

Nr, = Mo = N* » Homep « G « Sz

Typ « Typa « Tip « Tipus « Tipo «

Tun

)

2
Z

BN
sl

)

@é

4/

©
= Sn &)
B x2 x 1 © x1
M4 x 40 M5 x 40 M6 x 40 M8 x 40
T~ (e (mm { {
O «x1 ® «x2 ® x2 G x2 ® x2
M5 M6 M8 M4 x 20
< -
O x6 @ x2 ® x2 L x2 ™ x2
M5 x 20 M6 x 20 M8 x 20
N x2 O x2 ® x2
(0

@ x1

2/11




3/11




Vormontiert
Pre-assemble
Pré-assembler
Pre-assembleren
Pre-montare
Wstepnie zlozy¢
Pfedmontujte
Pre-zostavit'
ElGszerelését
Pre-asamblat
Onceden monte

M8 x 16

(mm

npeasaputensHo cobpaTb

Q «x1

4/11




5/11

BE o0 &g

~

>
3

5

14 9o &4

& i 09 &8

B 1

SO
SISl
(o
(o




Vormontiert
Pre-assemble
Pré-assembler
Pre-assembleren
Pre-montare
Wstepnie zlozy¢
Pfedmontujte
Pre-zostavit
El6szerelését
Pre-asamblat
Onceden monte

M8 x 20

{ mmm

npeaBapuTernsHoO cobpaTtb

Q «x1

6/11




77111




nicht in der Hardware enthalten
not included in hardware

non inclus dans le matériel
niet inbegrepen in hardware
non incluso nell’hardware
nieuwzglednione w sprzecie
neni soucéasti hardwaru

nie je siicast'ou hardvéru

nicht in der Hardware enthalten
not included in hardware nem tartoznak a hardverbe

non inclus dans le matériel \ care nu sunt incluse in hardware
niet inbegrepen in hardware / \ donanima dahil degil

non incluso nell'hardware / He BXoanT B paTHoe ¢
nieuwzglednione w sprzecie
neni souéasti hardwaru

nie je siicast'ou hardvéru

nem tartoznak a hardverbe

care nu sunt incluse in hardware
donanima dahil degil

He BXOAUT B paTHoe

8/11




M8 x 40

® x2

M4 x 20

™M x2

M6 x 40

M5 x 40

M4 x 40

@@=
©e=~®
LE=-C

9/11




10/11




o UM DAS UBERHITZEN DES FERNSEHERS ZU VERMEIDEN, BEACHTEN SIE BITTE DIE FERNBEDIENUNG, BEVOR SIE DEN
FERNSEHER INNERHALB DES FUSSBORDERS AUFNEHMEN.

e TO AVOID OVERHEATING THE TELEVISION, PLEASE TURN OFF OR STANDBY THE TELEVISION POWER BEFORE STOWING
THE TV INSIDE THE FOOT BOARD.

¢ POUR EVITER DE SURCHAUFFER LA TELEVISION, VEUILLEZ ETEINDRE OU ATTENDRE LA TELEVISION AVANT
D'INSTALLER LE TELEVISEUR A L'INTERIEUR DE LA PLANCHE.

e OM VOORKOMEN VAN OVERVERHITTING VAN DE TELEVISIE TE VOORKOMEN, DIENT U DE TELEVISIEMOTOR UIT TE
ZETTEN OF IN STAND TE BRENGEN VOORDAT U DE TV IN DE VOETKAART STELT.

¢ PER EVITARE IL SURRISCALDAMENTO DEL TELEVISORE, SPEGNERE O ATTIVARE L'ALIMENTAZIONE TELEVISIVA PRIMA
DI METTERE IL TELEVISORE ALL'INTERNO DELLA SCHEDA DEL PIEDE.

e ABY UNIKNAC PRZEGRZANIA TELEWIZJI, PROSIMY O WYLACZENIE LUB OCZEKUJAC ZASILANIE TELEWIZYJNE PRZED
PRZYTRZYMANIEM TELEWIZJI WEWNATRZ PLYTY FOOT.

o ABYSTE ZABRANILI PREHRATI TELEVIZORU, VYPNETE NEBO VYPNETE TELEVIZOR PREDTIM, NEZ TELEVIZOR VLOZITE
DO DESKY.

e ABY STE ZABRANILI PREHRIEVANIU TELEViZORA, PROSIM, VYPNITE ALEBO ZAPNITE TELEViZNU SILU PREDTYM, NEZ
TELEVIZOR VLOZITE DO PATY.

o A TELEVizZI UZEMELTETES ELLENORZESE, TORLESE KI VAGY A TELEVIZACIOS HASZNALAT ELOTT TORLESE ELOTT A
FELSZERELES ELOTT.

¢ PENTRU A EVITA SUPRAINCALZIREA TELEVIZORULUI, VA RUGAM SA OPRITI SAU SA PORNITI PUTEREA TELEVIZORULUI
INAINTE DE A SCOATE TELEVIZORUL DIN INTERIORUL PLACII.

e TELEVIZYONDAN GALISTIRMADAN KAGINMAK IGIN, TV'yi AYAK KURULU UZERINE CIKARMADAN ONCE TELEVIZYON
GUCUNU KAPATIN VEYA BEKLAYIN.

¢ YTOEbI U3BEXATb NMEPErPEBA TENEBUAEHUA, MOXANYACTA, BbIKIIOYUTE UNU OXXUOAUTE MUTAHUE
TENEBUAEHUA, NPEXOE YEM YCTAHABINUBATb TENEBU3OP BHYTPU MNNAThI.

11/11




